
 
Číslo smlouvy objednatele: 165562  
Číslo smlouvy zhotovitele: M – SILNICE a.s. 24-SOD-2023-100 ; 924 123 100 SWIETELSKY stavební s.r.o 
S24-043-0119 

Strana 1 (celkem 4) 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
 
 
 
 

„II/130 Golčův Jeníkov - křiž s D1, úsek č. 2, část I.“ 
č. dodatku 171760 

uzavřený podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů 

 

Článek 1 - Smluvní strany 

 
1.1 Objednatel:    Kraj Vysočina 

se sídlem:    Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava 
zastoupený:     Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem 
k podpisu smlouvy pověřen:  Ing. Miroslav Houška, náměstek hejtmana 
zástupce pro věci technické:   Ing. Irena Šedová, Ing. Pavel Bartoš 
bankovní spojení:   Československá obchodní banka a.s. 
číslo účtu:    217810303/0300  
IČO:     70890749 
 
(dále jen „objednatel“) 

 
 

 
  
1.2 Zhotovitel:  „Společnost M – SILNICE, SWIETELSKY, II/130 Golčův Jeníkov – 

křiž s D1, úsek č. 2, část I 
  sídlo ředitelství Správce – M – SILNICE a.s., Resslova 956/13, 500 02 

Hradec Králové 
 

M – SILNICE a.s. (správce) 
adresa:   Husova 1697, 530 03 Pardubice 
zástupce pro věci smluvní: Mgr. Michal Kropáč, předseda představenstva 
 Ing. Zdeněk Babka, místopředseda představenstva 
zástupce pro věci technické: Zdeněk Drtina, vedoucí provozu Havlíčkův Brod 
hlavní stavbyvedoucí: Ing. Lukáš Ledvinka 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
číslo účtu: 1080015329/0800 
IČO: 42196868 
DIČ: CZ42196868 
zápis v obchodním rejstříku: zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci 
Králové pod sp. zn. B 430 
 

 SWIETELSKY stavební s.r.o. (Společník č. 2) 
SWIETELSKY stavební s.r.o. závod Dopravní stavby Východ 

adresa:   K Silu 1143, 393 01 Pelhřimov 
zástupce pro věci smluvní: Ing. Petr Seknička, ředitel závodu, na základě plné moci 
 Jan Půža, obchodní ředitel závodu, na základě plné moci 
zástupce pro věci technické: Ing. Petr Seknička 
hlavní stavbyvedoucí: Jan Kocman  



Strana 2 (celkem 4) 

bankovní spojení: Uni Credit Bank 
číslo účtu: 0430201005/2700 
IČO: 48035599 
DIČ: CZ48035599 
zápis v obchodním rejstříku: zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl C, vložka 8032 
 

(dále jen „zhotovitel“) 
  

Článek 2 – Předmět dodatku smlouvy 

 

Předmětem tohoto dodatku č. 1 Smlouvy o dílo (č. objednatele 165562, č. zhotovitele M – 
SILNICE a.s. 24-SOD-2023-100 ; 924 123 100; SWIETELSKY stavební s.r.o S24-043-0119) 
uzavřené dne 29. 11. 2023 na akci „II/130 Golčův Jeníkov - křiž s D1, úsek č. 2, část I.“ (dále jen 
Smlouva o dílo), je provedení prací na stavbě nad rámec zadávací dokumentace. Jsou to práce 
stavebně a technologicky propojené s ostatními pracemi, které bylo nezbytně nutné a 
ekonomické provést v rámci této akce. Zdůvodnění prací a jejich specifikace bylo projednáno 
v rámci kontrolních dnů stavby. 
Jedná se o:  

 

 Změnu technologie provedení rekonstrukce silnice v úseku 101.5. Důvodem je 
nevyhovující stav vozovky pro provedení lokálních sanací. V místě je provedena 
úprava formou studené recyklace. 

 Doplnění  konstrukční vrstvy ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 
16+, 16S TL. 70MM, který je součástí konstrukčních vrstev u recyklace.  

 Větší množství stromů nutných k pokácení, kolize v trase s vedením chráničky 
Rowanet. 

 Odstranění betonových tvarovek pro odvodnění, které byly objeveny v kolizi se 
stavbou. 

 Součástí dodatku jsou i méněpráce a vícepráce, které korespondují se skutečně 
provedenými pracemi a výměrami na stavbě. 

 
Smluvní strany se dohodly na změně závazku ze Smlouvy o dílo, která nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky (v souladu s ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů). Jedná se o změnu celkové ceny díla v důsledku nutných 
dodatečných stavebních prací a méněprací, které jsou specifikovány v příloze č. 1 tohoto dodatku 
č. 1 Smlouvy o dílo, které vznikly upřesněním dle skutečnosti. 
 

 
 

Článek 3 – Změna smlouvy 

Obě smluvní strany se dohodly na této změně Smlouvy o dílo: 

 

 

Článek 4 – Cenové ujednání, odstavec 4.3 

„4.3.  Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí: 



Strana 3 (celkem 4) 

 

Cena za dílo:    

 cena celkem bez DPH: 91.446.864,10 Kč 

 DPH 21%:  19.203.841,46 Kč 

 cena celkem včetně DPH: 110.650.705,56 Kč 

 
(slovy: devadesát jedna miliónů čtyři sta čtyřicet šest tisíc osm set šedesát čtyři korun českých a deset 
haléřů bez DPH) 
 
 

 

se ruší a nahrazuje novým zněním: 

 

 

„4.3.  Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí: 

 

Cena za dílo:    

 cena celkem bez DPH: 97.822.426,70 Kč 

 DPH 21%:  20.542.709,61 Kč 

 cena celkem včetně DPH: 118.365.136,31 Kč 

 
(slovy: devadesát sedm miliónů osm set dvacet dva tisíc čtyři sta dvacet šest korun českých a 
sedmdesát haléřů bez DPH) 
 
 
 
 

Článek 4 – Závěrečná ujednání 
 
 
 

4.1 Ostatní práva a závazky vyplývající ze Smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti v 
původním znění. 

 
4.2 Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo a nabývá platnosti dnem podpisu, kterým obě 

strany potvrzují souhlas se zněním tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo a účinnosti dnem 
uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. 

 
4.3 Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č.1 neobsahuje žádné údaje, které by byly smluvními 

stranami považovány za obchodní tajemství, stejně tak jako údaje, jejichž zveřejnění by bránily 
jiné právní předpisy.  

 
4.4 Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku č. 1 včetně podpisů 

v informačním systému veřejné správy – Registru smluv a na veřejně přístupných webových 
stránkách Kraje Vysočina. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů, zajistí objednatel. 

 
4.5 Dodatek č. 1 je vyhotoven v jednom provedení s elektronickými podpisy. 

 
 



Strana 4 (celkem 4) 

4.6 Smluvní strany prohlašují, že se s textem dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo podrobně seznámily a 
na důkaz souhlasu s ním jej potvrzují svými podpisy oprávnění zástupci obou smluvních stran. 

 

 

 

 
Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 jsou přílohy: 
Příloha č. 1 – oceněný soupis provedených prací 
 

 
V Jihlavě  V Hradci Králové 
 
Za objednatele: Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
  
Ing. Miroslav Houška Mgr. Michal Kropáč   
náměstek hejtmana předseda představenstva  
 M – SILNICE a.s. 
 
 
 
 
 
 Ing. Zdeněk Babka 
 místopředseda představenstva 
 M – SILNICE a.s. 
 
 
 
 
   
 Ing. Petr Seknička 
 ředitel závodu 
 SWIETELSKY stavební s.r.o. 
 
 
 
 
 
 Jan Půža 
 obchodní ředitel závodu 
 SWIETELSKY stavební s.r.o. 
 

 



AspeEsticon Strana 1 z 1

3.2  (24.2.12.0)

REKAPITULACE STAVBY PO OBJEKTECH

Stavba: 924123100-II/130 GOLČŮV JENÍKOV – KŘIŽ. S D1, ÚSEK Č. 2, ČÁST I. - Kraj Vysočina

Objekt Název Odbytová cena [Kč]
000 Vedlejší a ostatní náklady 4 305 740,00

001 Meteostanice 2 572 999,68

101.1 Úsek č.1, km 0,000 – 0,350 1 923 870,25

101.1.1 Úsek č.1, Sjezdy, napojení křižovatek 773,50

101.2 Úsek č.2, km 0,350 – 1,500 10 125 228,06

101.2.1 Úsek č.2, Sjezdy, napojení křižovatek 68 471,05

101.3 Úsek č.3, km 1,500 – 2,300 8 417 787,24

Z toho ZBV

02 Odstranění pařezů 39 432,00

101.3.1 Úsek č.3, Sjezdy, napojení křižovatek 59 063,70

101.4 Úsek č.4, km 2,300 – 3,935 15 929 248,23

Z toho ZBV

03 Navýšení kubatury frézování 21 990,00

04 Odstranění bet. žlabů 9 356,16

101.4.1 Úsek č.4, Sjezdy, napojení křižovatek 438 395,60

101.5 Úsek č.5, km 3,935 – 5,500 15 369 228,97

Z toho ZBV

01 Provedení recyklace za studena ZBV 01 6 304 784,44

101.5.1 Úsek č.5, Sjezdy, napojení křižovatek 273 426,40

101.6 Úsek č.6, km 5,500 – 6,500 11 020 227,93

101.6.1 Úsek č.6, Sjezdy, napojení křižovatek 39 738,00

101.7 Úsek č.7, km 6,500 – 7,020 5 871 948,31

101.7.1 Úsek č.7, Sjezdy, napojení křižovatek 161 260,50

101.8 Úsek č.8, km 7,020 – 7,990 10 484 014,54

101.8.1 Úsek č.8, Sjezdy, napojení křižovatek 93 499,35

101.9 Úsek č.9, km 7,990 – 8,514 2 938 815,98

101.9.1 Úsek č.9, Sjezdy, napojení křižovatek 80 106,70

901 Chráničky sítě ROWANET 7 648 582,71

Celkem za stavbu: 97 822 426,70



AspeEsticon Strana 1 z 3

3.1.1.100  (24.2.12.0)

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 924123100 - II/130 GOLČŮV JENÍKOV – KŘIŽ. S D1, ÚSEK Č. 2, ČÁST I. - Kraj Vysočina

Objekt: 000 - Vedlejší a ostatní náklady

Rozpočet: [000] - Vedlejší a ostatní náklady

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD: 4 305 740,00 Kč

Celková cena: 4 305 740,00 Kč

DPH: 904 205,40 Kč

Cena s DPH: 5 209 945,40 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon Strana 2 z 3

3.1.1.100  (24.2.12.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [000] - Vedlejší a ostatní náklady

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

000 Vedlejší a ostatní náklady 4 305 740,00

0 Všeobecné konstrukce a práce 2 891 740,00

1 02610 ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ ZKUŠEBNOU ZHOTOVITELE KPL 1,000000 31 000,00 31 000,00

Cenová soustava OTSKP 2022

2 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL 1,000000 868 000,00 868 000,00

Cenová soustava OTSKP 2022

3 02730 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL 1,000000 6 200,00 6 200,00

Cenová soustava OTSKP 2022

4 02911 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ KPL 1,000000 558 000,00 558 000,00

Cenová soustava OTSKP 2022

5 02940 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE KPL 1,000000 10 540,00 10 540,00

Cenová soustava OTSKP 2022

6 02940.1 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE KPL 1,000000 31 000,00 31 000,00

Cenová soustava OTSKP 2022

7 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ KPL 1,000000 80 600,00 80 600,00

Cenová soustava OTSKP 2022

8 02945 OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN KPL 1,000000 31 000,00 31 000,00

Cenová soustava OTSKP 2022

9 02946 OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE KPL 1,000000 6 200,00 6 200,00

Cenová soustava OTSKP 2022

10 02960 OSTATNÍ POŽADAVKY - BOZP KPL 1,000000 230 000,00 230 000,00

Cenová soustava OTSKP 2022

11 02990.A OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KPL 2,000000 31 000,00 62 000,00

Cenová soustava OTSKP 2022

12 02990.B OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KPL 1,000000 31 000,00 31 000,00

Cenová soustava OTSKP 2022

13 02991.A OSTATNÍ POŽADAVKY - PAMĚTNÍ DESKA KUS 1,000000 6 200,00 6 200,00

Cenová soustava OTSKP 2022

14 03100 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ KPL 1,000000 940 000,00 940 000,00

Cenová soustava OTSKP 2022



AspeEsticon Strana 3 z 3

3.1.1.100  (24.2.12.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [000] - Vedlejší a ostatní náklady

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

5 Komunikace 1 414 000,00

15 57790A VÝSPRAVA VÝTLUKU SMESÍ ACO (KUBATURA) M3 280,000000 5 050,00 1 414 000,00

Cenová soustava OTSKP 2022



AspeEsticon Strana 1 z 2

3.1.1.100  (24.2.12.0)

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 924123100 - II/130 GOLČŮV JENÍKOV – KŘIŽ. S D1, ÚSEK Č. 2, ČÁST I. - Kraj Vysočina

Objekt: 001 - Meteostanice

Rozpočet: [001] - Meteostanice

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD: 2 572 999,68 Kč

Celková cena: 2 572 999,68 Kč

DPH: 540 329,93 Kč

Cena s DPH: 3 113 329,61 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon Strana 2 z 2

3.1.1.100  (24.2.12.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [001] - Meteostanice

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

001 Meteostanice 2 572 999,68

0 Všeobecné konstrukce a práce 2 239,07

1 015111
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADU NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04  VYTEŽENÉ ZEMINY A HORNINY -  I. 
TRÍDA TEŽITELNOSTI

T 6,019000 372,00 2 239,07

Cenová soustava OTSKP 2022

1 Zemní práce 4 713,99

2 131738 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR. I, ODVOZ DO 20KM M3 3,168000 1 116,00 3 535,49

Cenová soustava OTSKP 2022

3 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPU A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNENÍ M3 3,168000 372,00 1 178,50

Cenová soustava OTSKP 2022

2 Základy 26 278,08

4 272315 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C30/37 M3 3,168000 8 060,00 25 534,08

Cenová soustava OTSKP 2022

5 272368 VÝZTUŽ ZÁKLADU ZE SVAR SÍTÍ T 0,020000 37 200,00 744,00

Cenová soustava OTSKP 2022

4 Vodorovné konstrukce 428,54

6 45152 PODKLADNÍ A VÝPLNOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 0,288000 1 488,00 428,54

Cenová soustava OTSKP 2022

7 Přidružená stavební výroba 2 536 860,00

7 75544 METEOSONDA
kompl

et
1,000000 272 800,00 272 800,00

Cenová soustava OTSKP 2022

8 755444 METEOSTANICE
kompl

et
1,000000 2 264 060,00 2 264 060,00

Cenová soustava OTSKP 2022

9 Ostatní konstrukce a práce 2 480,00

9 919114 REZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 200MM M 2,000000 558,00 1 116,00

Cenová soustava OTSKP 2022

10 931312 TESNENÍ DILATAC SPAR ASF ZÁLIVKOU PRUR DO 200MM2 M 2,000000 682,00 1 364,00

Cenová soustava OTSKP 2022



AspeEsticon Strana 1 z 4

3.1.1.100  (24.2.12.0)

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 924123100 - II/130 GOLČŮV JENÍKOV – KŘIŽ. S D1, ÚSEK Č. 2, ČÁST I. - Kraj Vysočina

Objekt: 101.1 - Úsek č.1, km 0,000 – 0,350

Rozpočet: [101.1] - Úsek č.1, km 0,000 – 0,350

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD: 1 923 870,25 Kč

Celková cena: 1 923 870,25 Kč

DPH: 404 012,75 Kč

Cena s DPH: 2 327 883,00 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon Strana 2 z 4

3.1.1.100  (24.2.12.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [101.1] - Úsek č.1, km 0,000 – 0,350

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

101.1 Úsek č.1, km 0,000 – 0,350 1 923 870,25

0 Všeobecné konstrukce a práce 27 397,44

1 015111
POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. 
TŘÍDA TĚŽITELNOSTI

T 378,000000 48,00 18 144,00

Cenová soustava OTSKP 2022

2 015111.1
POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. 
TŘÍDA TĚŽITELNOSTI

T 192,780000 48,00 9 253,44

Cenová soustava OTSKP 2022

1 Zemní práce 304 904,45

3 11120 ODSTRANENÍ KROVIN M2 350,000000 101,00 35 350,00

Cenová soustava OTSKP 2022

4 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 91,240000 733,00 66 878,92

Cenová soustava OTSKP 2022

5 113727.1 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ M3 22,810000 733,00 16 719,73

Cenová soustava OTSKP 2022

6 12273 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I M3 107,100000 230,00 24 633,00

Cenová soustava OTSKP 2022

7 12922 ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM M2 350,000000 76,00 26 600,00

Cenová soustava OTSKP 2022

8 12931 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,25M3/M M 700,000000 170,00 119 000,00

Cenová soustava OTSKP 2022

9 129946 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM M 13,000000 310,00 4 030,00

Cenová soustava OTSKP 2022

10 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 107,100000 18,00 1 927,80

Cenová soustava OTSKP 2022

11 17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 26,250000 236,00 6 195,00

Cenová soustava OTSKP 2022

12 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 210,000000 17,00 3 570,00

Cenová soustava OTSKP 2022

4 Vodorovné konstrukce 47 429,55



AspeEsticon Strana 3 z 4

3.1.1.100  (24.2.12.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [101.1] - Úsek č.1, km 0,000 – 0,350

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

13 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 1,350000 6 323,00 8 536,05

Cenová soustava OTSKP 2022

14 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 2,250000 17 286,00 38 893,50

Cenová soustava OTSKP 2022

5 Komunikace 1 373 027,70

15 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 73,500000 705,00 51 817,50

Cenová soustava OTSKP 2022

16 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2 210,000000 113,00 23 730,00

Cenová soustava OTSKP 2022

17 56962 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM M2 350,000000 97,00 33 950,00

Cenová soustava OTSKP 2022

18 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 2 281,000000 18,00 41 058,00

Cenová soustava OTSKP 2022

19 572223 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 210,000000 19,00 3 990,00

Cenová soustava OTSKP 2022

20 57475 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY M2 350,000000 59,00 20 650,00

Cenová soustava OTSKP 2022

21 57475.1 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY M2 456,200000 59,00 26 915,80

Cenová soustava OTSKP 2022

22 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM M2 2 281,000000 357,00 814 317,00

Cenová soustava OTSKP 2022

23 574C46 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM M2 456,200000 337,00 153 739,40

Cenová soustava OTSKP 2022

24 574C66 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 70MM M2 210,000000 471,00 98 910,00

Cenová soustava OTSKP 2022

25 574E66 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 70MM M2 210,000000 495,00 103 950,00

Cenová soustava OTSKP 2022

6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů 5 580,00

26 626112 REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 20MM M2 3,000000 1 860,00 5 580,00

Cenová soustava OTSKP 2022



AspeEsticon Strana 4 z 4

3.1.1.100  (24.2.12.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [101.1] - Úsek č.1, km 0,000 – 0,350

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

8 Potrubí 6 467,00

27 899121 MŘÍŽE OCELOVÉ SAMOSTATNÉ KUS 1,000000 6 467,00 6 467,00

Cenová soustava OTSKP 2022

9 Ostatní konstrukce a práce 159 064,11

28 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 16,000000 471,00 7 536,00

Cenová soustava OTSKP 2022

29 912283 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ KUS 5,000000 62,00 310,00

Cenová soustava OTSKP 2022

30 91257 ODRAŽECE PROTI ZVERI KUS 16,000000 434,00 6 944,00

Cenová soustava OTSKP 2022

31 914121 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 8,000000 2 468,00 19 744,00

Cenová soustava OTSKP 2022

32 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 8,000000 347,00 2 776,00

Cenová soustava OTSKP 2022

33 914921 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 6,000000 2 306,00 13 836,00

Cenová soustava OTSKP 2022

34 914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS 6,000000 434,00 2 604,00

Cenová soustava OTSKP 2022

35 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 116,667000 112,00 13 066,70

Cenová soustava OTSKP 2022

36 915221.1 VODOR DOPRAV ZNAC PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUCNÉ - DOD A POKLÁDKA M2 116,667000 360,00 42 000,12

Cenová soustava OTSKP 2022

37 9182B VTOK JÍMKY BETONOVÉ VČET DLAŽBY PROPUSTU Z TRUB DN DO 400MM KUS 1,000000 38 502,00 38 502,00

Cenová soustava OTSKP 2022

38 938542 OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 500 BARŮ M2 3,000000 347,00 1 041,00

Cenová soustava OTSKP 2022

39 96715 VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ BETON M3 1,665000 6 429,00 10 704,29

Cenová soustava OTSKP 2022



AspeEsticon Strana 1 z 2

3.1.1.100  (24.2.12.0)

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 924123100 - II/130 GOLČŮV JENÍKOV – KŘIŽ. S D1, ÚSEK Č. 2, ČÁST I. - Kraj Vysočina

Objekt: 101.1.1 - Úsek č.1, Sjezdy, napojení křižovatek

Rozpočet: [101.1.1] - Úsek č.1, Sjezdy, napojení křižovatek

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD: 773,50 Kč

Celková cena: 773,50 Kč

DPH: 162,44 Kč

Cena s DPH: 935,94 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon Strana 2 z 2

3.1.1.100  (24.2.12.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [101.1.1] - Úsek č.1, Sjezdy, napojení křižovatek

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

101.1.1 Úsek č.1, Sjezdy, napojení křižovatek 773,50

5 Komunikace 773,50

1 56362 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM M2 8,500000 91,00 773,50

Cenová soustava OTSKP 2022



AspeEsticon Strana 1 z 4

3.1.1.100  (24.2.12.0)

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 924123100 - II/130 GOLČŮV JENÍKOV – KŘIŽ. S D1, ÚSEK Č. 2, ČÁST I. - Kraj Vysočina

Objekt: 101.2 - Úsek č.2, km 0,350 – 1,500

Rozpočet: [101.2] - Úsek č.2, km 0,350 – 1,500

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD: 10 125 228,06 Kč

Celková cena: 10 125 228,06 Kč

DPH: 2 126 297,89 Kč

Cena s DPH: 12 251 525,95 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon Strana 2 z 4

3.1.1.100  (24.2.12.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [101.2] - Úsek č.2, km 0,350 – 1,500

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

101.2 Úsek č.2, km 0,350 – 1,500 10 125 228,06

0 Všeobecné konstrukce a práce 58 030,56

1 015111
POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. 
TŘÍDA TĚŽITELNOSTI

T 761,850000 48,00 36 568,80

Cenová soustava OTSKP 2022

2 015111.1
POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. 
TŘÍDA TĚŽITELNOSTI

T 447,120000 48,00 21 461,76

Cenová soustava OTSKP 2022

1 Zemní práce 755 202,25

3 11120 ODSTRANENÍ KROVIN M2 200,000000 101,00 20 200,00

Cenová soustava OTSKP 2022

4 11333 ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM M3 200,100000 325,00 65 032,50

Cenová soustava OTSKP 2022

5 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 375,350000 733,00 275 131,55

Cenová soustava OTSKP 2022

6 12273 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I M3 248,400000 230,00 57 132,00

Cenová soustava OTSKP 2022

7 12922 ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM M2 1 150,000000 76,00 87 400,00

Cenová soustava OTSKP 2022

8 12931 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,25M3/M M 1 233,000000 170,00 209 610,00

Cenová soustava OTSKP 2022

9 129958 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 600MM M 10,000000 414,00 4 140,00

Cenová soustava OTSKP 2022

10 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 248,400000 18,00 4 471,20

Cenová soustava OTSKP 2022

11 17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 86,250000 236,00 20 355,00

Cenová soustava OTSKP 2022

12 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 690,000000 17,00 11 730,00

Cenová soustava OTSKP 2022

4 Vodorovné konstrukce 47 429,55



AspeEsticon Strana 3 z 4

3.1.1.100  (24.2.12.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [101.2] - Úsek č.2, km 0,350 – 1,500

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

13 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 1,350000 6 323,00 8 536,05

Cenová soustava OTSKP 2022

14 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 2,250000 17 286,00 38 893,50

Cenová soustava OTSKP 2022

5 Komunikace 8 912 395,00

15 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 138,000000 705,00 97 290,00

Cenová soustava OTSKP 2022

16 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2 138,000000 113,00 15 594,00

Cenová soustava OTSKP 2022

17 56364 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 200MM M2 690,000000 110,00 75 900,00

Cenová soustava OTSKP 2022

18 56366 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 300MM M2 690,000000 165,00 113 850,00

Cenová soustava OTSKP 2022

19 567554 VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 250MM M2 7 507,000000 297,00 2 229 579,00

Cenová soustava OTSKP 2022

20 56962 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM M2 1 150,000000 97,00 111 550,00

Cenová soustava OTSKP 2022

21 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 7 507,000000 18,00 135 126,00

Cenová soustava OTSKP 2022

22 572223 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 7 507,000000 19,00 142 633,00

Cenová soustava OTSKP 2022

23 57475 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY M2 1 150,000000 59,00 67 850,00

Cenová soustava OTSKP 2022

24 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM M2 7 507,000000 357,00 2 679 999,00

Cenová soustava OTSKP 2022

25 574E66 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 70MM M2 7 507,000000 432,00 3 243 024,00

Cenová soustava OTSKP 2022

6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů 6 510,00

26 626112 REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 20MM M2 3,500000 1 860,00 6 510,00

Cenová soustava OTSKP 2022



AspeEsticon Strana 4 z 4

3.1.1.100  (24.2.12.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [101.2] - Úsek č.2, km 0,350 – 1,500

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

9 Ostatní konstrukce a práce 345 660,70

27 9111A1 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ M 6,000000 6 200,00 37 200,00

Cenová soustava OTSKP 2022

28 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 56,000000 471,00 26 376,00

Cenová soustava OTSKP 2022

29 91257 ODRAŽECE PROTI ZVERI KUS 56,000000 434,00 24 304,00

Cenová soustava OTSKP 2022

30 914121 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 2,000000 2 468,00 4 936,00

Cenová soustava OTSKP 2022

31 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 2,000000 347,00 694,00

Cenová soustava OTSKP 2022

32 914921 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 2,000000 2 306,00 4 612,00

Cenová soustava OTSKP 2022

33 914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS 2,000000 434,00 868,00

Cenová soustava OTSKP 2022

34 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 383,333000 112,00 42 933,30

Cenová soustava OTSKP 2022

35 915221.1 VODOR DOPRAV ZNAC PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUCNÉ - DOD A POKLÁDKA M2 383,333000 360,00 137 999,88

Cenová soustava OTSKP 2022

36 9182D VTOKOVÉ JÍMKY BETONOVÉ VČETNĚ DLAŽBY PROPUSTU Z TRUB DN DO 600MM KUS 1,000000 53 568,00 53 568,00

Cenová soustava OTSKP 2022

37 938542 OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 500 BARŮ M2 3,500000 347,00 1 214,50

Cenová soustava OTSKP 2022

38 96715 VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ BETON M3 1,704000 6 429,00 10 955,02

Cenová soustava OTSKP 2022



AspeEsticon Strana 1 z 2

3.1.1.100  (24.2.12.0)

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 924123100 - II/130 GOLČŮV JENÍKOV – KŘIŽ. S D1, ÚSEK Č. 2, ČÁST I. - Kraj Vysočina

Objekt: 101.2.1 - Úsek č.2, Sjezdy, napojení křižovatek

Rozpočet: [101.2.1] - Úsek č.2, Sjezdy, napojení křižovatek

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD: 68 471,05 Kč

Celková cena: 68 471,05 Kč

DPH: 14 378,92 Kč

Cena s DPH: 82 849,97 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon Strana 2 z 2

3.1.1.100  (24.2.12.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [101.2.1] - Úsek č.2, Sjezdy, napojení křižovatek

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

101.2.1 Úsek č.2, Sjezdy, napojení křižovatek 68 471,05

1 Zemní práce 5 021,05

1 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 6,850000 733,00 5 021,05

Cenová soustava OTSKP 2022

5 Komunikace 63 450,00

2 56362 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM M2 65,000000 91,00 5 915,00

Cenová soustava OTSKP 2022

3 572213 SPOJOVACÍ POSTRIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 137,000000 18,00 2 466,00

Cenová soustava OTSKP 2022

4 574A44.1 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM M2 137,000000 357,00 48 909,00

Cenová soustava OTSKP 2022

5 58910 VÝPLN SPAR ASFALTEM M 44,000000 140,00 6 160,00

Cenová soustava OTSKP 2022



AspeEsticon Strana 1 z 5

3.1.1.100  (24.2.12.0)

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 924123100 - II/130 GOLČŮV JENÍKOV – KŘIŽ. S D1, ÚSEK Č. 2, ČÁST I. - Kraj Vysočina

Objekt: 101.3 - Úsek č.3, km 1,500 – 2,300

Rozpočet: [101.3] - Úsek č.3, km 1,500 – 2,300

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD: 8 378 355,24 Kč

Celková cena: 8 417 787,24 Kč

DPH: 1 767 735,32 Kč

Cena s DPH: 10 185 522,56 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon Strana 2 z 5

3.1.1.100  (24.2.12.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [101.3] - Úsek č.3, km 1,500 – 2,300

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

101.3 Úsek č.3, km 1,500 – 2,300 8 417 787,24

0 Všeobecné konstrukce a práce 54 191,52

1 015111
POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. 
TŘÍDA TĚŽITELNOSTI

T 613,350000 48,00 29 440,80

Cenová soustava OTSKP 2022

2 015111.1
POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. 
TŘÍDA TĚŽITELNOSTI

T 311,040000 48,00 14 929,92

Cenová soustava OTSKP 2022

3 015140
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADU NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01  BETON Z DEMOLIC OBJEKTU, 
ZÁKLADU TV

T 39,600000 248,00 9 820,80

Cenová soustava OTSKP 2022

1 Zemní práce 709 485,57

4 11120 ODSTRANENÍ KROVIN M2 200,000000 101,00 20 200,00

Cenová soustava OTSKP 2022

5 11201 KÁCENÍ STROMU D KMENE DO 0,5M S ODSTRANENÍM PAREZU KUS 14,000000 3 286,00 46 004,00

Cenová soustava OTSKP 2022

SOD 2,000000 6 572,00

ZBV: 02 12,000000 39 432,00

Kácení 12ks stromů a odstranění pařezů nad rámec původního rozpočtu    12 = 12,000000 [A]

7 11333 ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM M3 139,200000 325,00 45 240,00

Cenová soustava OTSKP 2022

8 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 364,490000 733,00 267 171,17

Cenová soustava OTSKP 2022

9 12273 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I M3 172,800000 230,00 39 744,00

Cenová soustava OTSKP 2022

10 12922 ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM M2 800,000000 76,00 60 800,00

Cenová soustava OTSKP 2022

11 12931 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,25M3/M M 1 043,000000 170,00 177 310,00

Cenová soustava OTSKP 2022

12 12996 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 800MM M 13,000000 466,00 6 058,00

Cenová soustava OTSKP 2022



AspeEsticon Strana 3 z 5

3.1.1.100  (24.2.12.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [101.3] - Úsek č.3, km 1,500 – 2,300

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

13 129971 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 1000MM M 36,000000 598,00 21 528,00

Cenová soustava OTSKP 2022

14 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 172,800000 18,00 3 110,40

Cenová soustava OTSKP 2022

15 17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 60,000000 236,00 14 160,00

Cenová soustava OTSKP 2022

16 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 480,000000 17,00 8 160,00

Cenová soustava OTSKP 2022

4 Vodorovné konstrukce 142 288,65

17 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 4,050000 6 323,00 25 608,15

Cenová soustava OTSKP 2022

18 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 6,750000 17 286,00 116 680,50

Cenová soustava OTSKP 2022

5 Komunikace 6 168 510,20

19 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 96,000000 705,00 67 680,00

Cenová soustava OTSKP 2022

20 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2 96,000000 113,00 10 848,00

Cenová soustava OTSKP 2022

21 56364 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 200MM M2 480,000000 110,00 52 800,00

Cenová soustava OTSKP 2022

22 56366 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 300MM M2 480,000000 165,00 79 200,00

Cenová soustava OTSKP 2022

23 567554 VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 250MM M2 5 207,000000 297,00 1 546 479,00

Cenová soustava OTSKP 2022

24 56962 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM M2 1 189,600000 97,00 115 391,20

Cenová soustava OTSKP 2022

25 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 5 207,000000 18,00 93 726,00

Cenová soustava OTSKP 2022

26 572223 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 5 207,000000 19,00 98 933,00

Cenová soustava OTSKP 2022



AspeEsticon Strana 4 z 5

3.1.1.100  (24.2.12.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [101.3] - Úsek č.3, km 1,500 – 2,300

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

27 57475 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY M2 800,000000 59,00 47 200,00

Cenová soustava OTSKP 2022

28 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM M2 5 207,000000 352,00 1 832 864,00

Cenová soustava OTSKP 2022

29 574E66 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 70MM M2 5 207,000000 427,00 2 223 389,00

Cenová soustava OTSKP 2022

6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů 90 321,60

30 626112 REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 20MM M2 48,560000 1 860,00 90 321,60

Cenová soustava OTSKP 2022

9 Ostatní konstrukce a práce 1 252 989,70



AspeEsticon Strana 5 z 5

3.1.1.100  (24.2.12.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [101.3] - Úsek č.3, km 1,500 – 2,300

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

6 11328 ODSTRANENÍ PRÍKOPU, ŽLABU A RIGOLU Z PRÍKOPOVÝCH TVÁRNIC M2 330,000000 112,00 36 960,00

Cenová soustava OTSKP 2022

31 9111A1 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ M 36,400000 6 200,00 225 680,00

Cenová soustava OTSKP 2022

32 9111A3 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 36,400000 843,00 30 685,20

Cenová soustava OTSKP 2022

33 9113A1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 487,000000 1 302,00 634 074,00

Cenová soustava OTSKP 2022

34 9113A3 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 487,000000 236,00 114 932,00

Cenová soustava OTSKP 2022

35 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 31,000000 471,00 14 601,00

Cenová soustava OTSKP 2022

36 91257 ODRAŽECE PROTI ZVERI KUS 31,000000 434,00 13 454,00

Cenová soustava OTSKP 2022

37 91267 ODRAZKY NA SVODIDLA KUS 10,000000 223,00 2 230,00

Cenová soustava OTSKP 2022

38 914121 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 6,000000 2 468,00 14 808,00

Cenová soustava OTSKP 2022

39 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 6,000000 347,00 2 082,00

Cenová soustava OTSKP 2022

40 914921 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 6,000000 2 306,00 13 836,00

Cenová soustava OTSKP 2022

41 914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS 6,000000 434,00 2 604,00

Cenová soustava OTSKP 2022

42 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 275,833000 112,00 30 893,30

Cenová soustava OTSKP 2022

43 915221.1 VODOR DOPRAV ZNAC PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUCNÉ - DOD A POKLÁDKA M2 275,833000 360,00 99 299,88

Cenová soustava OTSKP 2022

44 938542 OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 500 BARŮ M2 48,560000 347,00 16 850,32

Cenová soustava OTSKP 2022



AspeEsticon Strana 1 z 2

3.1.1.100  (24.2.12.0)

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 924123100 - II/130 GOLČŮV JENÍKOV – KŘIŽ. S D1, ÚSEK Č. 2, ČÁST I. - Kraj Vysočina

Objekt: 101.3.1 - Úsek č.3, Sjezdy, napojení křižovatek

Rozpočet: [101.3.1] - Úsek č.3, Sjezdy, napojení křižovatek

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD: 59 063,70 Kč

Celková cena: 59 063,70 Kč

DPH: 12 403,38 Kč

Cena s DPH: 71 467,08 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon Strana 2 z 2

3.1.1.100  (24.2.12.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [101.3.1] - Úsek č.3, Sjezdy, napojení křižovatek

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

101.3.1 Úsek č.3, Sjezdy, napojení křižovatek 59 063,70

1 Zemní práce 4 324,70

1 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 5,900000 733,00 4 324,70

Cenová soustava OTSKP 2022

5 Komunikace 54 739,00

2 56362 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM M2 69,000000 91,00 6 279,00

Cenová soustava OTSKP 2022

3 572213 SPOJOVACÍ POSTRIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 120,000000 18,00 2 160,00

Cenová soustava OTSKP 2022

4 574A44.1 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM M2 120,000000 352,00 42 240,00

Cenová soustava OTSKP 2022

5 58910 VÝPLN SPAR ASFALTEM M 29,000000 140,00 4 060,00

Cenová soustava OTSKP 2022



AspeEsticon Strana 1 z 5

3.1.1.100  (24.2.12.0)

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 924123100 - II/130 GOLČŮV JENÍKOV – KŘIŽ. S D1, ÚSEK Č. 2, ČÁST I. - Kraj Vysočina

Objekt: 101.4 - Úsek č.4, km 2,300 – 3,935

Rozpočet: [101.4] - Úsek č.4, km 2,300 – 3,935

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD: 15 897 902,07 Kč

Celková cena: 15 929 248,23 Kč

DPH: 3 345 142,13 Kč

Cena s DPH: 19 274 390,36 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon Strana 2 z 5

3.1.1.100  (24.2.12.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [101.4] - Úsek č.4, km 2,300 – 3,935

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

101.4 Úsek č.4, km 2,300 – 3,935 15 929 248,23

0 Všeobecné konstrukce a práce 87 781,82

1 015111
POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. 
TŘÍDA TĚŽITELNOSTI

T 1 090,800000 48,00 52 358,40

Cenová soustava OTSKP 2022

2 015111.1
POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. 
TŘÍDA TĚŽITELNOSTI

T 635,688000 48,00 30 513,02

Cenová soustava OTSKP 2022

3 015140
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADU NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01  BETON Z DEMOLIC OBJEKTU, 
ZÁKLADU TV

T 19,800000 248,00 4 910,40

Cenová soustava OTSKP 2022

SOD 11,880000 2 946,24

ZBV: 04 7,920000 1 964,16

výpočet hmotnosti    66/330*39,6 = 7,920000 [A]

1 Zemní práce 1 139 524,23

4 11120 ODSTRANENÍ KROVIN M2 150,000000 101,00 15 150,00

Cenová soustava OTSKP 2022

5 11201 KÁCENÍ STROMU D KMENE DO 0,5M S ODSTRANENÍM PAREZU KUS 3,000000 3 286,00 9 858,00

Cenová soustava OTSKP 2022

7 11333 ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM M3 284,490000 325,00 92 459,25

Cenová soustava OTSKP 2022

8 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 581,800000 733,00 426 459,40

Cenová soustava OTSKP 2022

SOD 551,800000 404 469,40

ZBV: 03 30,000000 21 990,00

Dle geodetického protokolu č.2024053/01 (skutečnost 613m3 - původní množství 551,8m3 = 61,2m3. Z toho 
31,2m3 čerpáno z SO 101.4.1. Vícepráce = 30m3)    30 = 30,000000 [A]

9 12273 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I M3 353,160000 230,00 81 226,80

Cenová soustava OTSKP 2022

10 12922 ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM M2 1 635,000000 76,00 124 260,00

Cenová soustava OTSKP 2022



AspeEsticon Strana 3 z 5

3.1.1.100  (24.2.12.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [101.4] - Úsek č.4, km 2,300 – 3,935

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

11 12931 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,25M3/M M 1 770,000000 170,00 300 900,00

Cenová soustava OTSKP 2022

12 129958 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 600MM M 15,000000 414,00 6 210,00

Cenová soustava OTSKP 2022

13 12996 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 800MM M 20,000000 466,00 9 320,00

Cenová soustava OTSKP 2022

14 129971 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 1000MM M 36,300000 598,00 21 707,40

Cenová soustava OTSKP 2022

15 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 353,160000 18,00 6 356,88

Cenová soustava OTSKP 2022

16 17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 122,625000 236,00 28 939,50

Cenová soustava OTSKP 2022

17 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 981,000000 17,00 16 677,00

Cenová soustava OTSKP 2022

4 Vodorovné konstrukce 189 718,20

18 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 5,400000 6 323,00 34 144,20

Cenová soustava OTSKP 2022

19 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 9,000000 17 286,00 155 574,00

Cenová soustava OTSKP 2022

5 Komunikace 12 999 357,00

20 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 196,200000 705,00 138 321,00

Cenová soustava OTSKP 2022

21 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2 196,200000 113,00 22 170,60

Cenová soustava OTSKP 2022

22 56364 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 200MM M2 981,000000 110,00 107 910,00

Cenová soustava OTSKP 2022

23 56366 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 300MM M2 981,000000 165,00 161 865,00

Cenová soustava OTSKP 2022

24 567554 VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 250MM M2 11 036,000000 297,00 3 277 692,00

Cenová soustava OTSKP 2022



AspeEsticon Strana 4 z 5

3.1.1.100  (24.2.12.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [101.4] - Úsek č.4, km 2,300 – 3,935

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

25 56962 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM M2 1 954,200000 97,00 189 557,40

Cenová soustava OTSKP 2022

26 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 11 036,000000 18,00 198 648,00

Cenová soustava OTSKP 2022

27 572223 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 11 036,000000 19,00 209 684,00

Cenová soustava OTSKP 2022

28 57475 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY M2 1 635,000000 59,00 96 465,00

Cenová soustava OTSKP 2022

29 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM M2 11 036,000000 352,00 3 884 672,00

Cenová soustava OTSKP 2022

30 574E66 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 70MM M2 11 036,000000 427,00 4 712 372,00

Cenová soustava OTSKP 2022

6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů 32 550,00

31 626112 REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 20MM M2 17,500000 1 860,00 32 550,00

Cenová soustava OTSKP 2022

8 Potrubí 12 934,00

32 899121 MŘÍŽE OCELOVÉ SAMOSTATNÉ KUS 2,000000 6 467,00 12 934,00

Cenová soustava OTSKP 2022

9 Ostatní konstrukce a práce 1 467 382,98

6 11328 ODSTRANENÍ PRÍKOPU, ŽLABU A RIGOLU Z PRÍKOPOVÝCH TVÁRNIC M2 165,000000 112,00 18 480,00

Cenová soustava OTSKP 2022

SOD 99,000000 11 088,00

ZBV: 04 66,000000 7 392,00

Odstranění bet. žlabů L 2,390 - 2,500    2500-2390 = 110,000000 [A]

Výpočet plochy    a*0,6 = 66,000000 [B]

33 9111A1 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ M 27,800000 6 200,00 172 360,00

Cenová soustava OTSKP 2022

34 9111A3 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 6,400000 843,00 5 395,20

Cenová soustava OTSKP 2022



AspeEsticon Strana 5 z 5

3.1.1.100  (24.2.12.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [101.4] - Úsek č.4, km 2,300 – 3,935

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

35 9113A1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 459,000000 1 302,00 597 618,00

Cenová soustava OTSKP 2022

36 9113A3 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 459,000000 236,00 108 324,00

Cenová soustava OTSKP 2022

37 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 90,000000 471,00 42 390,00

Cenová soustava OTSKP 2022

38 91257 ODRAŽECE PROTI ZVERI KUS 90,000000 434,00 39 060,00

Cenová soustava OTSKP 2022

39 91267 ODRAZKY NA SVODIDLA KUS 10,000000 223,00 2 230,00

Cenová soustava OTSKP 2022

40 914121 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 18,000000 2 468,00 44 424,00

Cenová soustava OTSKP 2022

41 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 18,000000 347,00 6 246,00

Cenová soustava OTSKP 2022

42 914921 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 18,000000 2 306,00 41 508,00

Cenová soustava OTSKP 2022

43 914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS 18,000000 434,00 7 812,00

Cenová soustava OTSKP 2022

44 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 549,167000 112,00 61 506,70

Cenová soustava OTSKP 2022

45 915221.1 VODOR DOPRAV ZNAC PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUCNÉ - DOD A POKLÁDKA M2 549,167000 360,00 197 700,12

Cenová soustava OTSKP 2022

46 9186F2 VTOK JÍMKY KAMEN VČET DLAŽBY PROPUSTU Z TRUB DN DO 1000MM KUS 2,000000 41 850,00 83 700,00

Cenová soustava OTSKP 2022

47 938542 OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 500 BARŮ M2 17,500000 347,00 6 072,50

Cenová soustava OTSKP 2022

48 96715 VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ BETON M3 5,064000 6 429,00 32 556,46

Cenová soustava OTSKP 2022



AspeEsticon Strana 1 z 2

3.1.1.100  (24.2.12.0)

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 924123100 - II/130 GOLČŮV JENÍKOV – KŘIŽ. S D1, ÚSEK Č. 2, ČÁST I. - Kraj Vysočina

Objekt: 101.4.1 - Úsek č.4, Sjezdy, napojení křižovatek

Rozpočet: [101.4.1] - Úsek č.4, Sjezdy, napojení křižovatek

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD: 438 395,60 Kč

Celková cena: 438 395,60 Kč

DPH: 92 063,08 Kč

Cena s DPH: 530 458,68 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon Strana 2 z 2

3.1.1.100  (24.2.12.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [101.4.1] - Úsek č.4, Sjezdy, napojení křižovatek

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

101.4.1 Úsek č.4, Sjezdy, napojení křižovatek 438 395,60

1 Zemní práce 22 869,60

1 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 31,200000 733,00 22 869,60

Cenová soustava OTSKP 2022

5 Komunikace 372 959,00

2 56362 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM M2 97,000000 91,00 8 827,00

Cenová soustava OTSKP 2022

3 572213 SPOJOVACÍ POSTRIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 836,000000 18,00 15 048,00

Cenová soustava OTSKP 2022

4 574A44.1 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM M2 836,000000 404,00 337 744,00

Cenová soustava OTSKP 2022

5 58910 VÝPLN SPAR ASFALTEM M 81,000000 140,00 11 340,00

Cenová soustava OTSKP 2022

9 Ostatní konstrukce a práce 42 567,00

6 914121 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 3,000000 2 468,00 7 404,00

Cenová soustava OTSKP 2022

7 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 3,000000 347,00 1 041,00

Cenová soustava OTSKP 2022

8 914921 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 3,000000 2 306,00 6 918,00

Cenová soustava OTSKP 2022

9 914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS 3,000000 434,00 1 302,00

Cenová soustava OTSKP 2022

10 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 18,000000 112,00 2 016,00

Cenová soustava OTSKP 2022

11 915221.1 VODOR DOPRAV ZNAC PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUCNÉ - DOD A POKLÁDKA M2 18,000000 360,00 6 480,00

Cenová soustava OTSKP 2022

12 91552 VODOR DOPRAV ZNAČ - PÍSMENA KUS 18,000000 967,00 17 406,00

Cenová soustava OTSKP 2022



AspeEsticon Strana 1 z 7

3.1.1.100  (24.2.12.0)

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 924123100 - II/130 GOLČŮV JENÍKOV – KŘIŽ. S D1, ÚSEK Č. 2, ČÁST I. - Kraj Vysočina

Objekt: 101.5 - Úsek č.5, km 3,935 – 5,500

Rozpočet: [101.5] - Úsek č.5, km 3,935 – 5,500

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD: 9 064 444,53 Kč

Celková cena: 15 369 228,97 Kč

DPH: 3 227 538,08 Kč

Cena s DPH: 18 596 767,05 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon Strana 2 z 7

3.1.1.100  (24.2.12.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [101.5] - Úsek č.5, km 3,935 – 5,500

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

101.5 Úsek č.5, km 3,935 – 5,500 15 369 228,97

0 Všeobecné konstrukce a práce 55 101,60

1 015111
POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. 
TŘÍDA TĚŽITELNOSTI

T 1 147,950000 48,00 55 101,60

Cenová soustava OTSKP 2022

2 015111.1
POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. 
TŘÍDA TĚŽITELNOSTI

T 0,000000 48,00 0,00

Cenová soustava OTSKP 2022

SOD 862,002000 41 376,10

ZBV: 01 -862,002000 -41 376,10

nevyužito    -862,002 = -    862,002000 [A]

1 Zemní práce 881 350,65

3 11120 ODSTRANENÍ KROVIN M2 250,000000 101,00 25 250,00

Cenová soustava OTSKP 2022

4 11201 KÁCENÍ STROMU D KMENE DO 0,5M S ODSTRANENÍM PAREZU KUS 3,000000 3 286,00 9 858,00

Cenová soustava OTSKP 2022

5 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 510,050000 733,00 373 866,65

Cenová soustava OTSKP 2022

6 113727.1 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ M3 0,000000 733,00 0,00

Cenová soustava OTSKP 2022

SOD 102,010000 74 773,33

ZBV: 01 -102,010000 -74 773,33

nevyužito    -102,01 = -    102,010000 [A]

7 12273 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I M3 0,000000 230,00 0,00

Cenová soustava OTSKP 2022

SOD 478,890000 110 144,70

ZBV: 01 -478,890000 -110 144,70

nevyužito    -478,89 = -    478,890000 [A]

8 12922 ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM M2 1 565,000000 76,00 118 940,00

Cenová soustava OTSKP 2022

9 12931 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,25M3/M M 1 925,000000 170,00 327 250,00



AspeEsticon Strana 3 z 7

3.1.1.100  (24.2.12.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [101.5] - Úsek č.5, km 3,935 – 5,500

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Cenová soustava OTSKP 2022

10 129958 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 600MM M 12,000000 414,00 4 968,00

Cenová soustava OTSKP 2022

11 12996 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 800MM M 25,000000 466,00 11 650,00

Cenová soustava OTSKP 2022

12 129971 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 1000MM M 16,000000 598,00 9 568,00

Cenová soustava OTSKP 2022

13 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 0,000000 18,00 0,00

Cenová soustava OTSKP 2022

SOD 478,890000 8 620,02

ZBV: 01 -478,890000 -8 620,02

nevyužito    -478,89 = -    478,890000 [A]

14 17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 0,000000 236,00 0,00

Cenová soustava OTSKP 2022

SOD 117,375000 27 700,50

ZBV: 01 -117,375000 -27 700,50

nevyužito    -117,375 = -    117,375000 [A]

15 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 0,000000 17,00 0,00

Cenová soustava OTSKP 2022

SOD 939,000000 15 963,00

ZBV: 01 -939,000000 -15 963,00

nevyužito    -939 = -    939,000000 [A]

4 Vodorovné konstrukce 92 224,13

16 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 2,625000 6 323,00 16 597,88

Cenová soustava OTSKP 2022

17 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 4,375000 17 286,00 75 626,25

Cenová soustava OTSKP 2022

5 Komunikace 12 224 138,94

18 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 0,000000 705,00 0,00

Cenová soustava OTSKP 2022



AspeEsticon Strana 4 z 7

3.1.1.100  (24.2.12.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [101.5] - Úsek č.5, km 3,935 – 5,500

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

SOD 328,650000 231 698,25

ZBV: 01 -328,650000 -231 698,25

nevyužito    -328,65 = -    328,650000 [A]

19 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2 0,000000 113,00 0,00

Cenová soustava OTSKP 2022

SOD 939,000000 106 107,00

ZBV: 01 -939,000000 -106 107,00

nevyužito    -939 = -    939,000000 [A]

47 567554 VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 250MM M2 11 877,350000 297,00 3 527 572,95

Cenová soustava OTSKP - 2022

ZBV: 01 11 877,350000 3 527 572,95

na základě změny technologie, použita položka rozpočtu z SO101.2, dle geodetického protokolu č.2024005-02    
11877,35 = 11 877,350000 [A]

20 56962 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM M2 2 440,200000 97,00 236 699,40

Cenová soustava OTSKP 2022

21 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 10 201,000000 18,00 183 618,00

Cenová soustava OTSKP 2022

22 572223 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 0,000000 19,00 0,00

Cenová soustava OTSKP 2022

SOD 939,000000 17 841,00

ZBV: 01 -939,000000 -17 841,00

nevyužito    -939 = -    939,000000 [A]

23 57475 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY M2 0,000000 59,00 0,00

Cenová soustava OTSKP 2022

SOD 1 565,000000 92 335,00

ZBV: 01 -1 565,000000 -92 335,00

nevyužito    -1565 = -   1 565,000000 [A]

24 57475.1 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY M2 0,000000 59,00 0,00

Cenová soustava OTSKP 2022

SOD 2 040,200000 120 371,80

ZBV: 01 -2 040,200000 -120 371,80



AspeEsticon Strana 5 z 7

3.1.1.100  (24.2.12.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [101.5] - Úsek č.5, km 3,935 – 5,500

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

nevyužito    -2040,2 = -   2 040,200000 [A]

25 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM M2 10 201,000000 353,00 3 600 953,00

Cenová soustava OTSKP 2022

26 574C46 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM M2 0,000000 292,00 0,00

Cenová soustava OTSKP 2022

SOD 2 040,200000 595 738,40

ZBV: 01 -2 040,200000 -595 738,40

nevyužito    -2040,2 = -   2 040,200000 [A]

27 574C66 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 70MM M2 0,000000 248,00 0,00

Cenová soustava OTSKP 2022

SOD 939,000000 232 872,00

ZBV: 01 -939,000000 -232 872,00

nevyužito    -939 = -    939,000000 [A]

28 574E66 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 70MM M2 0,000000 237,00 0,00

Cenová soustava OTSKP 2022

SOD 939,000000 222 543,00

ZBV: 01 -939,000000 -222 543,00

nevyužito    -939 = -    939,000000 [A]

48 574E66.1 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 70MM M2 10 949,170000 427,00 4 675 295,59

Cenová soustava OTSKP - 2024

ZBV: 01 10 949,170000 4 675 295,59

přidána vrstva ACP z důvodu změny technologie, použita stávající položka rozpočtu z SO 101.3, dle geodetického 
protokolu č. 2024005-04    10949,17 = 10 949,170000 [A]

6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů 25 110,00

29 626112 REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 20MM M2 13,500000 1 860,00 25 110,00

Cenová soustava OTSKP 2022

8 Potrubí 6 467,00

30 899121 MŘÍŽE OCELOVÉ SAMOSTATNÉ KUS 1,000000 6 467,00 6 467,00

Cenová soustava OTSKP 2022

9 Ostatní konstrukce a práce 2 084 836,65



AspeEsticon Strana 6 z 7

3.1.1.100  (24.2.12.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [101.5] - Úsek č.5, km 3,935 – 5,500

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

31 9111A1 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ M 26,900000 6 200,00 166 780,00

Cenová soustava OTSKP 2022

32 9113A1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 1 094,000000 1 302,00 1 424 388,00

Cenová soustava OTSKP 2022

33 9113A3 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 245,000000 236,00 57 820,00

Cenová soustava OTSKP 2022

34 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 111,000000 471,00 52 281,00

Cenová soustava OTSKP 2022

35 912283 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ KUS 15,000000 62,00 930,00

Cenová soustava OTSKP 2022

36 91257 ODRAŽECE PROTI ZVERI KUS 111,000000 434,00 48 174,00

Cenová soustava OTSKP 2022

37 91267 ODRAZKY NA SVODIDLA KUS 22,000000 223,00 4 906,00

Cenová soustava OTSKP 2022

38 914121 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 4,000000 2 468,00 9 872,00

Cenová soustava OTSKP 2022

39 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 4,000000 347,00 1 388,00

Cenová soustava OTSKP 2022

40 914921 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 3,000000 2 306,00 6 918,00

Cenová soustava OTSKP 2022

41 914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS 3,000000 434,00 1 302,00

Cenová soustava OTSKP 2022

42 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 541,083000 112,00 60 601,30

Cenová soustava OTSKP 2022

43 915221.1 VODOR DOPRAV ZNAC PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUCNÉ - DOD A POKLÁDKA M2 541,083000 360,00 194 789,88

Cenová soustava OTSKP 2022

44 9186F2 VTOK JÍMKY KAMEN VČET DLAŽBY PROPUSTU Z TRUB DN DO 1000MM KUS 1,000000 41 850,00 41 850,00

Cenová soustava OTSKP 2022

45 938542 OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 500 BARŮ M2 13,500000 347,00 4 684,50

Cenová soustava OTSKP 2022



AspeEsticon Strana 7 z 7

3.1.1.100  (24.2.12.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [101.5] - Úsek č.5, km 3,935 – 5,500

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

46 96715 VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ BETON M3 1,268000 6 429,00 8 151,97

Cenová soustava OTSKP 2022



AspeEsticon Strana 1 z 2

3.1.1.100  (24.2.12.0)

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 924123100 - II/130 GOLČŮV JENÍKOV – KŘIŽ. S D1, ÚSEK Č. 2, ČÁST I. - Kraj Vysočina

Objekt: 101.5.1 - Úsek č.5, Sjezdy, napojení křižovatek

Rozpočet: [101.5.1] - Úsek č.5, Sjezdy, napojení křižovatek

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD: 273 426,40 Kč

Celková cena: 273 426,40 Kč

DPH: 57 419,54 Kč

Cena s DPH: 330 845,94 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon Strana 2 z 2

3.1.1.100  (24.2.12.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [101.5.1] - Úsek č.5, Sjezdy, napojení křižovatek

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

101.5.1 Úsek č.5, Sjezdy, napojení křižovatek 273 426,40

1 Zemní práce 15 246,40

1 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 20,800000 733,00 15 246,40

Cenová soustava OTSKP 2022

5 Komunikace 229 802,00

2 56362 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM M2 124,000000 91,00 11 284,00

Cenová soustava OTSKP 2022

3 572213 SPOJOVACÍ POSTRIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 481,000000 18,00 8 658,00

Cenová soustava OTSKP 2022

4 574A44.1 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM M2 481,000000 420,00 202 020,00

Cenová soustava OTSKP 2022

5 58910 VÝPLN SPAR ASFALTEM M 56,000000 140,00 7 840,00

Cenová soustava OTSKP 2022

9 Ostatní konstrukce a práce 28 378,00

6 914121 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 2,000000 2 468,00 4 936,00

Cenová soustava OTSKP 2022

7 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 2,000000 347,00 694,00

Cenová soustava OTSKP 2022

8 914921 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 2,000000 2 306,00 4 612,00

Cenová soustava OTSKP 2022

9 914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS 2,000000 434,00 868,00

Cenová soustava OTSKP 2022

10 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 12,000000 112,00 1 344,00

Cenová soustava OTSKP 2022

11 915221.1 VODOR DOPRAV ZNAC PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUCNÉ - DOD A POKLÁDKA M2 12,000000 360,00 4 320,00

Cenová soustava OTSKP 2022

12 91552 VODOR DOPRAV ZNAČ - PÍSMENA KUS 12,000000 967,00 11 604,00

Cenová soustava OTSKP 2022



AspeEsticon Strana 1 z 4

3.1.1.100  (24.2.12.0)

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 924123100 - II/130 GOLČŮV JENÍKOV – KŘIŽ. S D1, ÚSEK Č. 2, ČÁST I. - Kraj Vysočina

Objekt: 101.6 - Úsek č.6, km 5,500 – 6,500

Rozpočet: [101.6] - Úsek č.6, km 5,500 – 6,500

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD: 11 020 227,93 Kč

Celková cena: 11 020 227,93 Kč

DPH: 2 314 247,87 Kč

Cena s DPH: 13 334 475,80 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon Strana 2 z 4

3.1.1.100  (24.2.12.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [101.6] - Úsek č.6, km 5,500 – 6,500

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

101.6 Úsek č.6, km 5,500 – 6,500 11 020 227,93

0 Všeobecné konstrukce a práce 53 589,60

1 015111
POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. 
TŘÍDA TĚŽITELNOSTI

T 727,650000 48,00 34 927,20

Cenová soustava OTSKP 2022

2 015111.1
POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. 
TŘÍDA TĚŽITELNOSTI

T 388,800000 48,00 18 662,40

Cenová soustava OTSKP 2022

1 Zemní práce 734 665,00

3 11120 ODSTRANENÍ KROVIN M2 200,000000 101,00 20 200,00

Cenová soustava OTSKP 2022

4 11201 KÁCENÍ STROMU D KMENE DO 0,5M S ODSTRANENÍM PAREZU KUS 2,000000 3 286,00 6 572,00

Cenová soustava OTSKP 2022

5 11333 ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM M3 174,000000 325,00 56 550,00

Cenová soustava OTSKP 2022

6 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 325,000000 733,00 238 225,00

Cenová soustava OTSKP 2022

7 12273 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I M3 216,000000 230,00 49 680,00

Cenová soustava OTSKP 2022

8 12922 ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM M2 1 000,000000 76,00 76 000,00

Cenová soustava OTSKP 2022

9 12931 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,25M3/M M 1 217,000000 170,00 206 890,00

Cenová soustava OTSKP 2022

10 129958 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 600MM M 60,000000 414,00 24 840,00

Cenová soustava OTSKP 2022

11 129971 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 1000MM M 40,000000 598,00 23 920,00

Cenová soustava OTSKP 2022

12 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 216,000000 18,00 3 888,00

Cenová soustava OTSKP 2022

13 17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 75,000000 236,00 17 700,00

Cenová soustava OTSKP 2022



AspeEsticon Strana 3 z 4

3.1.1.100  (24.2.12.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [101.6] - Úsek č.6, km 5,500 – 6,500

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

14 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 600,000000 17,00 10 200,00

Cenová soustava OTSKP 2022

4 Vodorovné konstrukce 135 253,75

15 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 4,500000 6 323,00 28 453,50

Cenová soustava OTSKP 2022

16 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 1,750000 17 286,00 30 250,50

Cenová soustava OTSKP 2022

17 465513 PŘEDLÁŽDĚNÍ DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE M3 5,750000 13 313,00 76 549,75

Cenová soustava OTSKP 2022

5 Komunikace 7 781 238,40

18 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 120,000000 705,00 84 600,00

Cenová soustava OTSKP 2022

19 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2 120,000000 113,00 13 560,00

Cenová soustava OTSKP 2022

20 56364 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 200MM M2 600,000000 110,00 66 000,00

Cenová soustava OTSKP 2022

21 56366 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 300MM M2 600,000000 165,00 99 000,00

Cenová soustava OTSKP 2022

22 567554 VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 250MM M2 6 500,000000 297,00 1 930 500,00

Cenová soustava OTSKP 2022

23 56962 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM M2 2 047,200000 97,00 198 578,40

Cenová soustava OTSKP 2022

24 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 6 500,000000 18,00 117 000,00

Cenová soustava OTSKP 2022

25 572223 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 6 500,000000 19,00 123 500,00

Cenová soustava OTSKP 2022

26 57475 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY M2 1 000,000000 59,00 59 000,00

Cenová soustava OTSKP 2022

27 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM M2 6 500,000000 353,00 2 294 500,00



AspeEsticon Strana 4 z 4

3.1.1.100  (24.2.12.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [101.6] - Úsek č.6, km 5,500 – 6,500

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Cenová soustava OTSKP 2022

28 574E66 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 70MM M2 6 500,000000 430,00 2 795 000,00

Cenová soustava OTSKP 2022

6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů 35 340,00

29 626112 REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 20MM M2 19,000000 1 860,00 35 340,00

Cenová soustava OTSKP 2022

9 Ostatní konstrukce a práce 2 280 141,18

30 9111A1 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ M 47,500000 6 200,00 294 500,00

Cenová soustava OTSKP 2022

31 9113A1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 1 309,000000 1 302,00 1 704 318,00

Cenová soustava OTSKP 2022

32 9113A3 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 354,000000 236,00 83 544,00

Cenová soustava OTSKP 2022

33 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 31,000000 471,00 14 601,00

Cenová soustava OTSKP 2022

34 91257 ODRAŽECE PROTI ZVERI KUS 31,000000 434,00 13 454,00

Cenová soustava OTSKP 2022

35 91267 ODRAZKY NA SVODIDLA KUS 26,000000 223,00 5 798,00

Cenová soustava OTSKP 2022

36 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 333,333000 112,00 37 333,30

Cenová soustava OTSKP 2022

37 915221.1 VODOR DOPRAV ZNAC PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUCNÉ - DOD A POKLÁDKA M2 333,333000 360,00 119 999,88

Cenová soustava OTSKP 2022

38 938542 OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 500 BARŮ M2 19,000000 347,00 6 593,00

Cenová soustava OTSKP 2022



AspeEsticon Strana 1 z 2

3.1.1.100  (24.2.12.0)

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 924123100 - II/130 GOLČŮV JENÍKOV – KŘIŽ. S D1, ÚSEK Č. 2, ČÁST I. - Kraj Vysočina

Objekt: 101.6.1 - Úsek č.6, Sjezdy, napojení křižovatek

Rozpočet: [101.6.1] - Úsek č.6, Sjezdy, napojení křižovatek

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD: 39 738,00 Kč

Celková cena: 39 738,00 Kč

DPH: 8 344,98 Kč

Cena s DPH: 48 082,98 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon Strana 2 z 2

3.1.1.100  (24.2.12.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [101.6.1] - Úsek č.6, Sjezdy, napojení křižovatek

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

101.6.1 Úsek č.6, Sjezdy, napojení křižovatek 39 738,00

5 Komunikace 39 738,00

1 56362 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM M2 42,000000 91,00 3 822,00

Cenová soustava OTSKP 2022

2 572213 SPOJOVACÍ POSTRIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 82,000000 18,00 1 476,00

Cenová soustava OTSKP 2022

3 574A44.1 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM M2 82,000000 420,00 34 440,00

Cenová soustava OTSKP 2022



AspeEsticon Strana 1 z 5

3.1.1.100  (24.2.12.0)

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 924123100 - II/130 GOLČŮV JENÍKOV – KŘIŽ. S D1, ÚSEK Č. 2, ČÁST I. - Kraj Vysočina

Objekt: 101.7 - Úsek č.7, km 6,500 – 7,020

Rozpočet: [101.7] - Úsek č.7, km 6,500 – 7,020

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD: 5 871 948,31 Kč

Celková cena: 5 871 948,31 Kč

DPH: 1 233 109,15 Kč

Cena s DPH: 7 105 057,46 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon Strana 2 z 5

3.1.1.100  (24.2.12.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [101.7] - Úsek č.7, km 6,500 – 7,020

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

101.7 Úsek č.7, km 6,500 – 7,020 5 871 948,31

0 Všeobecné konstrukce a práce 22 167,65

1 015111
POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. 
TŘÍDA TĚŽITELNOSTI

T 259,650000 48,00 12 463,20

Cenová soustava OTSKP 2022

2 015111.1
POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. 
TŘÍDA TĚŽITELNOSTI

T 202,176000 48,00 9 704,45

Cenová soustava OTSKP 2022

1 Zemní práce 355 524,06

3 11120 ODSTRANENÍ KROVIN M2 200,000000 101,00 20 200,00

Cenová soustava OTSKP 2022

4 11201 KÁCENÍ STROMU D KMENE DO 0,5M S ODSTRANENÍM PAREZU KUS 3,000000 3 286,00 9 858,00

Cenová soustava OTSKP 2022

5 11333 ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM M3 90,480000 325,00 29 406,00

Cenová soustava OTSKP 2022

6 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 169,900000 733,00 124 536,70

Cenová soustava OTSKP 2022

7 12273 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I M3 112,320000 230,00 25 833,60

Cenová soustava OTSKP 2022

8 12922 ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM M2 520,000000 76,00 39 520,00

Cenová soustava OTSKP 2022

9 12931 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,25M3/M M 369,000000 170,00 62 730,00

Cenová soustava OTSKP 2022

10 129971 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 1000MM M 45,000000 598,00 26 910,00

Cenová soustava OTSKP 2022

11 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 112,320000 18,00 2 021,76

Cenová soustava OTSKP 2022

12 17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 39,000000 236,00 9 204,00

Cenová soustava OTSKP 2022

13 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 312,000000 17,00 5 304,00

Cenová soustava OTSKP 2022



AspeEsticon Strana 3 z 5

3.1.1.100  (24.2.12.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [101.7] - Úsek č.7, km 6,500 – 7,020

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

4 Vodorovné konstrukce 26 508,60

14 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 1,350000 6 323,00 8 536,05

Cenová soustava OTSKP 2022

15 465513 PŘEDLÁŽDĚNÍ DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE M3 1,350000 13 313,00 17 972,55

Cenová soustava OTSKP 2022

5 Komunikace 4 078 092,40

16 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 62,400000 705,00 43 992,00

Cenová soustava OTSKP 2022

17 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2 62,400000 113,00 7 051,20

Cenová soustava OTSKP 2022

18 56364 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 200MM M2 312,000000 110,00 34 320,00

Cenová soustava OTSKP 2022

19 56366 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 300MM M2 312,000000 165,00 51 480,00

Cenová soustava OTSKP 2022

20 567554 VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 250MM M2 3 398,000000 297,00 1 009 206,00

Cenová soustava OTSKP 2022

21 56962 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM M2 1 185,600000 97,00 115 003,20

Cenová soustava OTSKP 2022

22 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 3 398,000000 18,00 61 164,00

Cenová soustava OTSKP 2022

23 572223 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 3 398,000000 19,00 64 562,00

Cenová soustava OTSKP 2022

24 57475 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY M2 520,000000 59,00 30 680,00

Cenová soustava OTSKP 2022

25 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM M2 3 398,000000 353,00 1 199 494,00

Cenová soustava OTSKP 2022

26 574E66 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 70MM M2 3 398,000000 430,00 1 461 140,00

Cenová soustava OTSKP 2022

6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů 6 510,00



AspeEsticon Strana 4 z 5

3.1.1.100  (24.2.12.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [101.7] - Úsek č.7, km 6,500 – 7,020

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

27 626112 REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 20MM M2 3,500000 1 860,00 6 510,00

Cenová soustava OTSKP 2022

9 Ostatní konstrukce a práce 1 383 145,60



AspeEsticon Strana 5 z 5

3.1.1.100  (24.2.12.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [101.7] - Úsek č.7, km 6,500 – 7,020

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

28 9111A1 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ M 14,000000 6 200,00 86 800,00

Cenová soustava OTSKP 2022

29 9113A1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 802,000000 1 302,00 1 044 204,00

Cenová soustava OTSKP 2022

30 9113A3 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 361,000000 236,00 85 196,00

Cenová soustava OTSKP 2022

31 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 10,000000 471,00 4 710,00

Cenová soustava OTSKP 2022

32 91257 ODRAŽECE PROTI ZVERI KUS 10,000000 434,00 4 340,00

Cenová soustava OTSKP 2022

33 91267 ODRAZKY NA SVODIDLA KUS 17,000000 223,00 3 791,00

Cenová soustava OTSKP 2022

34 914121 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 2,000000 2 468,00 4 936,00

Cenová soustava OTSKP 2022

35 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 2,000000 347,00 694,00

Cenová soustava OTSKP 2022

36 914921 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 2,000000 2 306,00 4 612,00

Cenová soustava OTSKP 2022

37 914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS 2,000000 434,00 868,00

Cenová soustava OTSKP 2022

38 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 173,333000 112,00 19 413,30

Cenová soustava OTSKP 2022

39 915221.1 VODOR DOPRAV ZNAC PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUCNÉ - DOD A POKLÁDKA M2 173,333000 360,00 62 399,88

Cenová soustava OTSKP 2022

40 9186F2 VTOK JÍMKY KAMEN VČET DLAŽBY PROPUSTU Z TRUB DN DO 1000MM KUS 1,000000 41 850,00 41 850,00

Cenová soustava OTSKP 2022

41 938542 OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 500 BARŮ M2 3,500000 347,00 1 214,50

Cenová soustava OTSKP 2022

42 96715 VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ BETON M3 2,818000 6 429,00 18 116,92

Cenová soustava OTSKP 2022



AspeEsticon Strana 1 z 2

3.1.1.100  (24.2.12.0)

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 924123100 - II/130 GOLČŮV JENÍKOV – KŘIŽ. S D1, ÚSEK Č. 2, ČÁST I. - Kraj Vysočina

Objekt: 101.7.1 - Úsek č.7, Sjezdy, napojení křižovatek

Rozpočet: [101.7.1] - Úsek č.7, Sjezdy, napojení křižovatek

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD: 161 260,50 Kč

Celková cena: 161 260,50 Kč

DPH: 33 864,71 Kč

Cena s DPH: 195 125,21 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon Strana 2 z 2

3.1.1.100  (24.2.12.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [101.7.1] - Úsek č.7, Sjezdy, napojení křižovatek

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

101.7.1 Úsek č.7, Sjezdy, napojení křižovatek 161 260,50

1 Zemní práce 9 895,50

1 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 13,500000 733,00 9 895,50

Cenová soustava OTSKP 2022

5 Komunikace 137 176,00

2 56362 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM M2 26,000000 91,00 2 366,00

Cenová soustava OTSKP 2022

3 572213 SPOJOVACÍ POSTRIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 295,000000 18,00 5 310,00

Cenová soustava OTSKP 2022

4 574A44.1 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM M2 295,000000 420,00 123 900,00

Cenová soustava OTSKP 2022

5 58910 VÝPLN SPAR ASFALTEM M 40,000000 140,00 5 600,00

Cenová soustava OTSKP 2022

9 Ostatní konstrukce a práce 14 189,00

6 914121 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 1,000000 2 468,00 2 468,00

Cenová soustava OTSKP 2022

7 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 1,000000 347,00 347,00

Cenová soustava OTSKP 2022

8 914921 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 1,000000 2 306,00 2 306,00

Cenová soustava OTSKP 2022

9 914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS 1,000000 434,00 434,00

Cenová soustava OTSKP 2022

10 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 6,000000 112,00 672,00

Cenová soustava OTSKP 2022

11 915221.1 VODOR DOPRAV ZNAC PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUCNÉ - DOD A POKLÁDKA M2 6,000000 360,00 2 160,00

Cenová soustava OTSKP 2022

12 91552 VODOR DOPRAV ZNAČ - PÍSMENA KUS 6,000000 967,00 5 802,00

Cenová soustava OTSKP 2022



AspeEsticon Strana 1 z 5

3.1.1.100  (24.2.12.0)

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 924123100 - II/130 GOLČŮV JENÍKOV – KŘIŽ. S D1, ÚSEK Č. 2, ČÁST I. - Kraj Vysočina

Objekt: 101.8 - Úsek č.8, km 7,020 – 7,990

Rozpočet: [101.8] - Úsek č.8, km 7,020 – 7,990

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD: 10 484 014,54 Kč

Celková cena: 10 484 014,54 Kč

DPH: 2 201 643,05 Kč

Cena s DPH: 12 685 657,59 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon Strana 2 z 5

3.1.1.100  (24.2.12.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [101.8] - Úsek č.8, km 7,020 – 7,990

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

101.8 Úsek č.8, km 7,020 – 7,990 10 484 014,54

0 Všeobecné konstrukce a práce 49 400,93

1 015111
POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. 
TŘÍDA TĚŽITELNOSTI

T 652,050000 48,00 31 298,40

Cenová soustava OTSKP 2022

2 015111.1
POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. 
TŘÍDA TĚŽITELNOSTI

T 377,136000 48,00 18 102,53

Cenová soustava OTSKP 2022

1 Zemní práce 696 103,11

3 11120 ODSTRANENÍ KROVIN M2 300,000000 101,00 30 300,00

Cenová soustava OTSKP 2022

4 11201 KÁCENÍ STROMU D KMENE DO 0,5M S ODSTRANENÍM PAREZU KUS 3,000000 3 286,00 9 858,00

Cenová soustava OTSKP 2022

5 11333 ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM M3 168,780000 325,00 54 853,50

Cenová soustava OTSKP 2022

6 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 315,050000 733,00 230 931,65

Cenová soustava OTSKP 2022

7 12273 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I M3 209,520000 230,00 48 189,60

Cenová soustava OTSKP 2022

8 12922 ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM M2 970,000000 76,00 73 720,00

Cenová soustava OTSKP 2022

9 12931 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,25M3/M M 1 061,000000 170,00 180 370,00

Cenová soustava OTSKP 2022

10 129946 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM M 14,000000 310,00 4 340,00

Cenová soustava OTSKP 2022

11 129958 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 600MM M 14,000000 414,00 5 796,00

Cenová soustava OTSKP 2022

12 129971 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 1000MM M 45,000000 598,00 26 910,00

Cenová soustava OTSKP 2022

13 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 209,520000 18,00 3 771,36

Cenová soustava OTSKP 2022



AspeEsticon Strana 3 z 5

3.1.1.100  (24.2.12.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [101.8] - Úsek č.8, km 7,020 – 7,990

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

14 17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 72,750000 236,00 17 169,00

Cenová soustava OTSKP 2022

15 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 582,000000 17,00 9 894,00

Cenová soustava OTSKP 2022

4 Vodorovné konstrukce 98 364,10

16 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 3,450000 6 323,00 21 814,35

Cenová soustava OTSKP 2022

17 465513 PŘEDLÁŽDĚNÍ DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE M3 5,750000 13 313,00 76 549,75

Cenová soustava OTSKP 2022

5 Komunikace 7 560 503,20

18 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 116,400000 705,00 82 062,00

Cenová soustava OTSKP 2022

19 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2 116,400000 113,00 13 153,20

Cenová soustava OTSKP 2022

20 56364 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 200MM M2 582,000000 110,00 64 020,00

Cenová soustava OTSKP 2022

21 56366 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 300MM M2 582,000000 165,00 96 030,00

Cenová soustava OTSKP 2022

22 567554 VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 250MM M2 6 301,000000 297,00 1 871 397,00

Cenová soustava OTSKP 2022

23 56962 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM M2 1 838,000000 97,00 178 286,00

Cenová soustava OTSKP 2022

24 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 6 301,000000 18,00 113 418,00

Cenová soustava OTSKP 2022

25 572223 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 6 301,000000 19,00 119 719,00

Cenová soustava OTSKP 2022

26 57475 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY M2 970,000000 59,00 57 230,00

Cenová soustava OTSKP 2022

27 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM M2 6 301,000000 358,00 2 255 758,00



AspeEsticon Strana 4 z 5

3.1.1.100  (24.2.12.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [101.8] - Úsek č.8, km 7,020 – 7,990

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Cenová soustava OTSKP 2022

28 574E66 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 70MM M2 6 301,000000 430,00 2 709 430,00

Cenová soustava OTSKP 2022

6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů 42 519,60

29 626112 REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 20MM M2 22,860000 1 860,00 42 519,60

Cenová soustava OTSKP 2022

8 Potrubí 12 934,00

30 899121 MŘÍŽE OCELOVÉ SAMOSTATNÉ KUS 2,000000 6 467,00 12 934,00

Cenová soustava OTSKP 2022



AspeEsticon Strana 5 z 5

3.1.1.100  (24.2.12.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [101.8] - Úsek č.8, km 7,020 – 7,990

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

9 Ostatní konstrukce a práce 2 024 189,60

31 9111A1 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ M 21,300000 6 200,00 132 060,00

Cenová soustava OTSKP 2022

32 9113A1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 1 085,000000 1 302,00 1 412 670,00

Cenová soustava OTSKP 2022

33 9113A3 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 1 085,000000 236,00 256 060,00

Cenová soustava OTSKP 2022

34 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 38,000000 471,00 17 898,00

Cenová soustava OTSKP 2022

35 91257 ODRAŽECE PROTI ZVERI KUS 38,000000 434,00 16 492,00

Cenová soustava OTSKP 2022

36 91267 ODRAZKY NA SVODIDLA KUS 28,000000 223,00 6 244,00

Cenová soustava OTSKP 2022

37 914121 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 4,000000 2 468,00 9 872,00

Cenová soustava OTSKP 2022

38 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 4,000000 347,00 1 388,00

Cenová soustava OTSKP 2022

39 914921 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 4,000000 2 306,00 9 224,00

Cenová soustava OTSKP 2022

40 914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS 4,000000 434,00 1 736,00

Cenová soustava OTSKP 2022

41 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 323,333000 112,00 36 213,30

Cenová soustava OTSKP 2022

42 915221.1 VODOR DOPRAV ZNAC PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUCNÉ - DOD A POKLÁDKA M2 323,333000 360,00 116 399,88

Cenová soustava OTSKP 2022

43 938542 OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 500 BARŮ M2 22,860000 347,00 7 932,42

Cenová soustava OTSKP 2022



AspeEsticon Strana 1 z 2

3.1.1.100  (24.2.12.0)

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 924123100 - II/130 GOLČŮV JENÍKOV – KŘIŽ. S D1, ÚSEK Č. 2, ČÁST I. - Kraj Vysočina

Objekt: 101.8.1 - Úsek č.8, Sjezdy, napojení křižovatek

Rozpočet: [101.8.1] - Úsek č.8, Sjezdy, napojení křižovatek

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD: 93 499,35 Kč

Celková cena: 93 499,35 Kč

DPH: 19 634,86 Kč

Cena s DPH: 113 134,21 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon Strana 2 z 2

3.1.1.100  (24.2.12.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [101.8.1] - Úsek č.8, Sjezdy, napojení křižovatek

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

101.8.1 Úsek č.8, Sjezdy, napojení křižovatek 93 499,35

1 Zemní práce 4 361,35

1 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 5,950000 733,00 4 361,35

Cenová soustava OTSKP 2022

5 Komunikace 74 949,00

2 56362 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM M2 39,000000 91,00 3 549,00

Cenová soustava OTSKP 2022

3 572213 SPOJOVACÍ POSTRIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 136,000000 18,00 2 448,00

Cenová soustava OTSKP 2022

4 574A44.1 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM M2 136,000000 507,00 68 952,00

Cenová soustava OTSKP 2022

9 Ostatní konstrukce a práce 14 189,00

5 914121 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 1,000000 2 468,00 2 468,00

Cenová soustava OTSKP 2022

6 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 1,000000 347,00 347,00

Cenová soustava OTSKP 2022

7 914921 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 1,000000 2 306,00 2 306,00

Cenová soustava OTSKP 2022

8 914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS 1,000000 434,00 434,00

Cenová soustava OTSKP 2022

9 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 6,000000 112,00 672,00

Cenová soustava OTSKP 2022

10 915221.1 VODOR DOPRAV ZNAC PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUCNÉ - DOD A POKLÁDKA M2 6,000000 360,00 2 160,00

Cenová soustava OTSKP 2022

11 91552 VODOR DOPRAV ZNAČ - PÍSMENA KUS 6,000000 967,00 5 802,00

Cenová soustava OTSKP 2022



AspeEsticon Strana 1 z 5

3.1.1.100  (24.2.12.0)

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 924123100 - II/130 GOLČŮV JENÍKOV – KŘIŽ. S D1, ÚSEK Č. 2, ČÁST I. - Kraj Vysočina

Objekt: 101.9 - Úsek č.9, km 7,990 – 8,514

Rozpočet: [101.9] - Úsek č.9, km 7,990 – 8,514

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD: 2 938 815,98 Kč

Celková cena: 2 938 815,98 Kč

DPH: 617 151,36 Kč

Cena s DPH: 3 555 967,34 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon Strana 2 z 5

3.1.1.100  (24.2.12.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [101.9] - Úsek č.9, km 7,990 – 8,514

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

101.9 Úsek č.9, km 7,990 – 8,514 2 938 815,98

0 Všeobecné konstrukce a práce 26 005,54

1 015111
POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. 
TŘÍDA TĚŽITELNOSTI

T 253,170000 48,00 12 152,16

Cenová soustava OTSKP 2022

2 015111.1
POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. 
TŘÍDA TĚŽITELNOSTI

T 288,612000 48,00 13 853,38

Cenová soustava OTSKP 2022

1 Zemní práce 347 044,72

3 11120 ODSTRANENÍ KROVIN M2 50,000000 101,00 5 050,00

Cenová soustava OTSKP 2022

4 11201 KÁCENÍ STROMU D KMENE DO 0,5M S ODSTRANENÍM PAREZU KUS 2,000000 3 286,00 6 572,00

Cenová soustava OTSKP 2022

5 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 170,300000 733,00 124 829,90

Cenová soustava OTSKP 2022

6 113727.1 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ M3 34,060000 733,00 24 965,98

Cenová soustava OTSKP 2022

7 12273 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I M3 160,344000 230,00 36 879,12

Cenová soustava OTSKP 2022

8 12922 ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM M2 524,000000 76,00 39 824,00

Cenová soustava OTSKP 2022

9 12931 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,25M3/M M 353,000000 170,00 60 010,00

Cenová soustava OTSKP 2022

10 12996 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 800MM M 52,000000 466,00 24 232,00

Cenová soustava OTSKP 2022

11 129971 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 1000MM M 12,000000 598,00 7 176,00

Cenová soustava OTSKP 2022

12 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 160,340000 18,00 2 886,12

Cenová soustava OTSKP 2022

13 17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 39,300000 236,00 9 274,80

Cenová soustava OTSKP 2022



AspeEsticon Strana 3 z 5

3.1.1.100  (24.2.12.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [101.9] - Úsek č.9, km 7,990 – 8,514

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

14 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 314,400000 17,00 5 344,80

Cenová soustava OTSKP 2022

4 Vodorovné konstrukce 89 810,70

15 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 3,150000 6 323,00 19 917,45

Cenová soustava OTSKP 2022

16 465513 PŘEDLÁŽDĚNÍ DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE M3 5,250000 13 313,00 69 893,25

Cenová soustava OTSKP 2022

5 Komunikace 1 827 432,20

17 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 110,040000 705,00 77 578,20

Cenová soustava OTSKP 2022

18 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2 314,400000 113,00 35 527,20

Cenová soustava OTSKP 2022

19 56962 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM M2 664,000000 97,00 64 408,00

Cenová soustava OTSKP 2022

20 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 3 406,000000 18,00 61 308,00

Cenová soustava OTSKP 2022

21 572223 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 314,400000 19,00 5 973,60

Cenová soustava OTSKP 2022

22 57475 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY M2 524,000000 59,00 30 916,00

Cenová soustava OTSKP 2022

23 57475.1 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY M2 681,200000 59,00 40 190,80

Cenová soustava OTSKP 2022

24 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM M2 3 406,000000 358,00 1 219 348,00

Cenová soustava OTSKP 2022

25 574C46 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM M2 681,200000 194,00 132 152,80

Cenová soustava OTSKP 2022

26 574C66 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 70MM M2 314,400000 271,00 85 202,40

Cenová soustava OTSKP 2022

27 574E66 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 70MM M2 314,400000 238,00 74 827,20



AspeEsticon Strana 4 z 5

3.1.1.100  (24.2.12.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [101.9] - Úsek č.9, km 7,990 – 8,514

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Cenová soustava OTSKP 2022

6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů 31 620,00

28 626112 REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 20MM M2 17,000000 1 860,00 31 620,00

Cenová soustava OTSKP 2022



AspeEsticon Strana 5 z 5

3.1.1.100  (24.2.12.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [101.9] - Úsek č.9, km 7,990 – 8,514

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

9 Ostatní konstrukce a práce 616 902,82

29 9111A1 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ M 28,900000 6 200,00 179 180,00

Cenová soustava OTSKP 2022

30 9113A1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 175,000000 1 302,00 227 850,00

Cenová soustava OTSKP 2022

31 9113A3 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 175,000000 236,00 41 300,00

Cenová soustava OTSKP 2022

32 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 38,000000 471,00 17 898,00

Cenová soustava OTSKP 2022

33 912283 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ KUS 7,000000 62,00 434,00

Cenová soustava OTSKP 2022

34 91257 ODRAŽECE PROTI ZVERI KUS 38,000000 434,00 16 492,00

Cenová soustava OTSKP 2022

35 91267 ODRAZKY NA SVODIDLA KUS 4,000000 223,00 892,00

Cenová soustava OTSKP 2022

36 914121 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 9,000000 2 468,00 22 212,00

Cenová soustava OTSKP 2022

37 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 9,000000 347,00 3 123,00

Cenová soustava OTSKP 2022

38 914921 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 7,000000 2 306,00 16 142,00

Cenová soustava OTSKP 2022

39 914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS 7,000000 434,00 3 038,00

Cenová soustava OTSKP 2022

40 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 174,667000 112,00 19 562,70

Cenová soustava OTSKP 2022

41 915221.1 VODOR DOPRAV ZNAC PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUCNÉ - DOD A POKLÁDKA M2 174,667000 360,00 62 880,12

Cenová soustava OTSKP 2022

42 938542 OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 500 BARŮ M2 17,000000 347,00 5 899,00

Cenová soustava OTSKP 2022



AspeEsticon Strana 1 z 2

3.1.1.100  (24.2.12.0)

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 924123100 - II/130 GOLČŮV JENÍKOV – KŘIŽ. S D1, ÚSEK Č. 2, ČÁST I. - Kraj Vysočina

Objekt: 101.9.1 - Úsek č.9, Sjezdy, napojení křižovatek

Rozpočet: [101.9.1] - Úsek č.9, Sjezdy, napojení křižovatek

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD: 80 106,70 Kč

Celková cena: 80 106,70 Kč

DPH: 16 822,41 Kč

Cena s DPH: 96 929,11 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon Strana 2 z 2

3.1.1.100  (24.2.12.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [101.9.1] - Úsek č.9, Sjezdy, napojení křižovatek

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

101.9.1 Úsek č.9, Sjezdy, napojení křižovatek 80 106,70

1 Zemní práce 4 324,70

1 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 5,900000 733,00 4 324,70

Cenová soustava OTSKP 2022

5 Komunikace 75 782,00

2 56362 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM M2 72,000000 91,00 6 552,00

Cenová soustava OTSKP 2022

3 572213 SPOJOVACÍ POSTRIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 118,000000 18,00 2 124,00

Cenová soustava OTSKP 2022

4 574A44.1 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM M2 118,000000 507,00 59 826,00

Cenová soustava OTSKP 2022

5 58910 VÝPLN SPAR ASFALTEM M 52,000000 140,00 7 280,00

Cenová soustava OTSKP 2022



AspeEsticon Strana 1 z 3

3.1.1.100  (24.2.12.0)

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 924123100 - II/130 GOLČŮV JENÍKOV – KŘIŽ. S D1, ÚSEK Č. 2, ČÁST I. - Kraj Vysočina

Objekt: 901 - Chráničky sítě ROWANET

Rozpočet: [901] - Chráničky sítě ROWANET

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD: 7 648 582,71 Kč

Celková cena: 7 648 582,71 Kč

DPH: 1 606 202,37 Kč

Cena s DPH: 9 254 785,08 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon Strana 2 z 3

3.1.1.100  (24.2.12.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [901] - Chráničky sítě ROWANET

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

901 Chráničky sítě ROWANET 7 648 582,71

0 Všeobecné konstrukce a práce 8 859,55

1 015130
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADU NEKONTAMINOVANÝCH - 17 03 02  VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON 
BEZ DEHTU

T 26,520000 248,00 6 576,96

Cenová soustava OTSKP 2022

2 015140
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADU NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01  BETON Z DEMOLIC OBJEKTU, 
ZÁKLADU TV

T 9,204000 248,00 2 282,59

Cenová soustava OTSKP 2022

1 Zemní práce 3 331 533,46

3 11313 ODSTRANENÍ KRYTU ZPEVNENÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM M3 11,050000 538,00 5 944,90

Cenová soustava OTSKP 2022

4 11332 ODSTRANENÍ PODKLADU ZPEVNENÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO M3 168,500000 321,00 54 088,50

Cenová soustava OTSKP 2022

5 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍR DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I M3 2 985,150000 585,00 1 746 312,75

Cenová soustava OTSKP 2022

6 17421 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU BEZ ZHUTNENÍ M3 2 388,120000 421,00 1 005 398,52

Cenová soustava OTSKP 2022

7 17521 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTU ZEMINOU BEZ ZHUT M3 597,030000 866,00 517 027,98

Cenová soustava OTSKP 2022

8 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU M3 3,188000 866,00 2 760,81

Cenová soustava OTSKP 2022

5 Komunikace 181 951,50

9 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL. DO 150MM M2 168,500000 175,00 29 487,50

Cenová soustava OTSKP 2022

10 56362 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM M2 58,000000 91,00 5 278,00

Cenová soustava OTSKP 2022

11 56364 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 200MM M2 110,500000 150,00 16 575,00

Cenová soustava OTSKP 2022

12 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 110,500000 24,00 2 652,00

Cenová soustava OTSKP 2022



AspeEsticon Strana 3 z 3

3.1.1.100  (24.2.12.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [901] - Chráničky sítě ROWANET

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

13 572223 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 110,500000 25,00 2 762,50

Cenová soustava OTSKP 2022

14 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM M2 110,500000 500,00 55 250,00

Cenová soustava OTSKP 2022

15 574E66 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 70MM M2 110,500000 633,00 69 946,50

Cenová soustava OTSKP 2022

7 Přidružená stavební výroba 3 826 511,00

16 742J15 OCHRANNÁ TRUBKA OPTICKÉHO KABELU HDPE SVETLOST 10-40MM M 25 587,000000 145,00 3 710 115,00

Cenová soustava OTSKP 2022

17 75ID21 PLASTOVÁ ZEMNÍ KOMORA PRO ULOŽENÍ SPOJKY KUS 7,000000 16 628,00 116 396,00

Cenová soustava OTSKP 2022

8 Potrubí 205 960,80

18 81458 POTRUBÍ Z TRUB BETONOVÝCH DN DO 600MM M 15,600000 2 268,00 35 380,80

Cenová soustava OTSKP 2022

19 899309 DOPLNKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE M 8 529,000000 20,00 170 580,00

Cenová soustava OTSKP 2022

9 Ostatní konstrukce a práce 93 766,40

20 919112 REZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 442,000000 143,00 63 206,00

Cenová soustava OTSKP 2022

21 969258 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 600MM KANALIZAC M 15,600000 1 959,00 30 560,40

Cenová soustava OTSKP 2022


		2024-08-20T21:18:01+0200
	Petr Seknička


		2024-08-21T10:06:50+0200
	Jan Půža


		2024-08-27T12:52:55+0200
	Ing. Zdeněk Babka


		2024-08-27T14:44:41+0200
	Mgr. Michal Kropáč


		2024-08-28T16:21:10+0200
	Ing. Miroslav Houška




